平成 24 年５月 21 日

各 位

会社名 アンジェス ＭＧ株式会社

代表者 代表取締役社長 山田 英

（コード番号 4563 東証マザーズ）

問合せ先 代表取締役副社長 村山 正憲

電話番号 03-5730-2480

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社は、平成 24 年５月 21 日開催の取締役会において、株主優待制度の導入について決議い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株主優待制度導入の目的

株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、長期

的に当社株式を保有していただくことならびに当社および当社グループの事業に対するご

理解をより深めていただくことを目的として株主優待制度を導入いたします。

２．株主優待制度の内容
（１） 対象となる株主様

毎年６月 30日および 12月 31日現在の当社株主名簿に記載または記録された１株以

上を保有されている株主様を対象といたします。

（２） 優待の内容

当社子会社のアンジェス ヘルスケア サイエンス株式会社が企画・開発する化粧品

等の商品のご購入優待券（１枚 5,000 円相当）をご所有株式数に応じて年２回贈呈

いたします。

ご所有株式数 贈呈内容
１株～９株 商品ご購入優待券 １枚

10 株～49 株 商品ご購入優待券 10 枚

50 株以上 商品ご購入優待券 50 枚

ご購入優待券は、対象商品１点または１セットのお買い上げにつき、１枚使用でき

ます。なお、本券は他の割引券等との併用および現金との引換えはできません。

（３） 贈呈の時期
毎年、６月 30 日現在の株主様への発送は９月中旬頃、12 月 31 日現在の株主様への

発送は３月上旬頃を予定しております。

３．株主優待制度の実施開始時期

平成24年６月30日現在の当社株主名簿に記載または記録された１株以上を保有されてい

る株主様より実施いたします。

以 上